福建省教育厅办公室文件
闽教办师〔2016〕29号

关于做好2016年国家“万人计划”青年
拔尖人才申报推荐工作的通知
各设区市教育局、平潭综合实验区教育局，各高校：
    根据《中共中央组织部办公厅等关于做好2016年国家“万人计划”青年拔尖人才申报推荐工作的通知》（组厅字〔2016〕31号，以下简称《通知》）精神，现就做好人选申报推荐工作通知如下：

    一、申报条件
    1.《通知》规定的“申报截止日期前在国内高校、科研机构、企业研发机构等单位工作1年以上的在聘青年人才”，计算时间截至2016年9月30日。

    2.符合条件的港澳籍人才可予申报，台籍暂不开展。

    二、申报途径
    按照工作分工，此次我厅负责向教育部推荐申报高校自然科学领域人选工作。各地教育局归口向我厅报送所属高校人选申报材料，省属高校直接向我厅报送。

    三、申报名额
    此次申报推荐工作采用限额申报的方式，根据教育部下达的推荐名额，我省高校可申报自然科学领域人选共计7人。各地各校可对照条件推荐若干人选，我厅组织专家评审遴选后再报送教育部。
    四、材料报送
    1.请各地各校按照《通知》要求，于9月10日前将纸质材料（一式两份）和电子材料（刻录光盘1份）报送至省教育厅教师工作处，同时将电子材料上传网络申报评审系统（涉密材料除外）。电子材料包括申报书和附件材料电子版。附件材料请按照《通知》要求顺序排列，整合形成PDF格式文件，大小不超过15M，文件名以人选姓名命名，如“xx附件材料”；附件材料超过15M的，可拆分成多个PDF文件，并在文件名后添加数字标注，如“xx附件材料1”。

    2.网络申报系统已经开通，教育网用户通过qnbj1.1000plan.org访问，其他网络用户通过qnbj.1000plan.org访问。推荐单位登录用户名、密码与上次评审相同，用户名、密码查询与重置需提供单位公函。

联系人：黄澄辉；电话：0591-87091282；地址：福州市鼓楼区鼓屏路162号；邮编：350003。
                                福建省教育厅办公室
                                2016年8月24日
（依申请公开）
福建省教育厅办公室                  2016年8月26日印发

PAGE
- 1 -